

**Årsredovisning för**  
**Stall Cahling AB**

556948-6979

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eva Cahling  
Styrelseledamot

2023-01-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stall Cahling AB, 556948-6979, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uppfödning och tävlingsverksamhet inom travsporten.  
Företagets säte är Järvsö, Ljusdals Kommun.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	25 948	117 136	351 609	143 294
Resultat efter finansiella poster	-7 422	-28 238	75 636	-106 955
Soliditet %	100	97	98,2	97,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då bolaget är under avveckling.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	512 660	-28 238
Utdelning		-280 000	
Balanseras i ny räkning		-28 238	28 238
Årets resultat			-7 422
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>204 422</b>	<b>-7 422</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	204 422
Årets resultat	-7 422
<b>Summa</b>	<b>197 000</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	-150 000
Balanseras i ny räkning	197 000
<b>Summa</b>	<b>47 000</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 948	117 136
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 948</b>	<b>117 136</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 811	-110 648
Övriga externa kostnader		-19 745	-30 848
Personalkostnader		-1 814	-3 878
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-53 370</b>	<b>-145 374</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 422</b>	<b>-28 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 422</b>	<b>-28 238</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 422</b>	<b>-28 238</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 422</b>	<b>-28 238</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 596	33 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 596</b>	<b>39 843</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		238 404	511 207
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 404</b>	<b>511 207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>247 000</b>	<b>551 050</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>247 000</b>	<b>551 050</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		204 422	512 660
Årets resultat		-7 422	-28 238
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>197 000</b>	<b>484 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>247 000</b>	<b>534 422</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	3 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	12 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>16 628</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>247 000</b>	<b>551 050</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	510	510
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-510	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>510</b>
Ingående avskrivningar	-510	-510
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	510	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-510</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Järvsö

*Eva Birgitta Cahling*  
Eva Birgitta Cahling  
Styrelseledamot

2023-01-17

Datum